
 

 

 
BASIN BÜLTENİ 

Ankara, 05 Ekim 2023 
 

 
Birleşmiş Milletler Asya ve Pasifik Ülkeleri Tarım Makineleri Birlikleri 
Bölge Konseyi (ReCAMA) 9. Üyeler Toplantısı ve Teknik Gezi Programı, 02-
04 Ekim 2023 tarihleri arasında Türkiye’de düzenlendi! 
 

Dönem başkanlığını ve ev sahipliğini TARMAKBİR’in yürüttüğü Birleşmiş Milletler Asya ve Pasifik Ülkeleri 

Tarım Makineleri Birlikleri Bölge Konseyi (ReCAMA) 9. Üyeler Toplantısı ve Teknik Gezi Programı, 02-04 

Ekim 2023 tarihleri arasında İzmir ve Bursa’da düzenlendi. 

 

ReCAMA’nın Türkiye Programına 12 ülkeden 33 katılımcı iştirak etti. Bangladeş (1), Çin (6), Hindistan (4), 

Moğolistan (3), Nepal (5), Pakistan (1), Filipinler (1), Rusya Federasyonu (1), Sri Lanka (2), Tayland (1), Vietnam 

(2), Türkiye (3) ve Birleşmiş Milletler Asya ve Pasifik Ekonomik ve Sosyal Komisyonu (ESCAP) Sürdürülebilir 

Tarımsal Mekanizasyon Merkezi’nden (CSAM) 4 temsilcinin katıldığı 9. Üyeler Toplantısında (2023-2024) 

ReCAMA Dönem Başkanlığına Bangladeş Tarım Makineleri Üreticileri Birliği (AMMA-B) adına Alimul Ahsan 

Chowdhury (Yönetim Kurulu Başkanı) ve Başkan Yardımcılığına Vietnam Ziraat Mühendisleri Odası (VSAGE) 

adına Thi Tam Dinh (Genel Müdür Yardımcısı) seçildi. 

 

Program, 02 Ekim 2023 Pazartesi günü Ege Üniversite’sinde düzenlenen ReCAMA 9. Üyeler Toplantısı ile 

başladı. Program dahilinde öğleye kadar Ziraat Fakültesi Dekanlığında bir araya gelen üyeler, ilgili gündem 

maddelerini görüştü.  Heyete verilen öğle yemeğinin ardından Türkay Grubu’nun tarım makineleri ve PTO 

şaft (Ege Şaft) üretim tesislerini ziyaret eden ReCAMA heyetine TARMAKBİR Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Bilgin Türkay da eşlik etti. 1959 yılından bu yana faaliyet gösteren Türkay Grup tarafından üretilen toprak 

işleme, bakım, gübreleme, hasat, yükleme, yem hazırlama makineleri ve PTO şaft üretim sürecine dair 

yetkililerden bilgi alan heyet, günü, bu gezinin hemen ardından düzenlenen akşam yemeği ile tamamladı. 

 

Heyetin ikinci gün programında ilk durak Fimaks oldu. Bursa’nın Mustafakemalpaşa ilçesinde hasat, yükleme 

ve yem makineleri üretimi gerçekleştiren Fimaks’da heyete TARMAKBİR Yönetim Kurulu Üyesi Güven Çetin 

de eşlik etti. Öğle yemeğinin ardından Karacabey’de bulunan Feyz Çiftliği’ni ziyaret eden heyet, Bursa’nın ilk 

“Hastalıktan Ari” ve “AB normlarında üretim yapan” çiftliği olan ve yaklaşık 650 hektarlık bir alanda tarımsal 

üretim yapan Feyz’de yapılan çiğ süt üretimine ve akıllı tarım kapsamında yapılan çalışmalara dair 

yetkililerden bilgi aldı.  

 

Programın son günü yani 04 Ekim 2023 Çarşamba günü Bursa Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde TÜYAP 

ve TARMAKBİR iş birliği ile düzenlenen Bursa 20. Uluslararası Tarım, Tohumculuk, Fidancılık ve Süt Endüstrisi 

Fuarı ile 15. Uluslararası Hayvancılık ve Ekipmanları Fuarı’nı ziyaret eden heyet, bu fuarla birlikte Türkiye 

programını tamamladı. 

 

 

 

 

https://recama.un-csam.org/
https://tarmakbir.org/wp-content/uploads/2023/10/Participant-List_9th-Member-Meeting-of-ReCAMA_28Sep.pdf
https://tarmakbir.org/wp-content/uploads/2023/10/Concept-Note_9th-Member-Meeting-of-ReCAMA_27Sep.pdf
https://www.turkaytarim.com.tr/
https://egeshaft.com/tr/anasayfa/
http://fimaks.com/
https://www.feyzciftligi.com/


 

 

 

Gerek yapılan gözlemler ve gerekse heyet katılımcıları tarafından verilen bilgiye göre programın amacına 

ulaştığı, katılımcıların Türkiye’den büyük bir memnuniyetle ayrıldığı ifade edilmiştir.  

 

Ege Üniversitesi, Feyz Tarım, Fimaks, Ege Şaft ve Türkay’a ve programa destek veren Makine İhracatçıları 

Birliği’ne (MAİB) ve TÜYAP Fuarcılığa içten teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

ReCAMA hakkında: 
Asya ve Pasifik Tarım Makineleri Birlikleri Bölgesel Konseyi (ReCAMA), Birleşmiş Milletler Asya ve Pasifik 
Ekonomik ve Sosyal Komisyonu’nun (ESCAP) Sürdürülebilir Tarımsal Mekanizasyon Merkezi (CSAM) 
tarafından 2014 yılında kurulmuştur.  
 
Dönem Başkanlığını TARMAKBİR’in yürüttüğü ReCAMA, ulusal tarım makineleri birliklerinin kapasitesinin 
güçlendirilmesi, bilgi ve enformasyon alışverişinin kolaylaştırılması ve ulusal birliklerle üyeleri arasında iş 
birliğinin ve daha yakın iş bağlantılarının geliştirilmesi yoluyla Asya ve Pasifik Bölgesinde sürdürülebilir 
tarımsal mekanizasyonu teşvik etmeyi amaçlamaktadır.  
 
ReCAMA, 2020 yılı itibarıyla üyeleri için yaklaşık 29 milyon USD değerindeki bir iş fırsatı yaratmıştır. Ayrıca 
ReCAMA, Birleşmiş Milletler Güney-Güney İş Birliği Ofisi tarafından 2020 yılındaki küresel yayınında 
‘Sürdürülebilir Kalkınma için Güney-Güney ve Üçgen* İş Birliğinde İyi Uygulama” olarak gösterilmiştir. 
ReCAMA’nın halen 15 ülkeden 21 üye derneği bulunmaktadır. 
 
*Güney-Güney iş birliği, Küresel Güney’deki gelişmekte olan ülkeler arasındaki kalkınma iş birliğini ifade eder. Güney-
Güney İş birliği, Kuzeyli bir ortağın desteğiyle hayata geçirildiğinde buna Üçgen İş Birliği adı verilmektedir. 
 

Fotoğraf dosyası: https://we.tl/t-0t74ltBYfX  

 

Daha fazla bilgi için: 
M. Selami İleri, Genel Sekreter 
selami@tarmakbir.org 
 
TARMAKBİR Hakkında: 
TARMAKBİR Türk Tarım Alet ve Makinaları İmalatçıları Birliği Derneği, 1978 yılında kurulmuş olup, ülkemizde 
traktör ve diğer tarım makinaları ana iştigal konusu olan imalatçı ve ihracatçıların üye olduğu bir dernektir. 
190 üyesi mevcuttur. Birlik üyeleri, KOBİ’lerden, makine sektörünün önde gelen büyük ölçekli firmalarına ve 
Türkiye’de de faaliyet gösteren küresel firmalara kadar çeşitli ölçeklerdedir. Bakanlar Kurulu kararı ile isminin 
başında “Türk” kelimesini kullanmaya hak kazanmıştır. MAKFED Türkiye Makine Federasyonu ve 
AGRIEVOLUTION Tarım Makinaları İmalatçıları Birlikleri Küresel İttifakı’nın kurucu yönetim kurulu üyesi olan 
TARMAKBİR ayrıca, CEMA Avrupa Tarım Makinaları Birliği ve ReCAMA Asya-Pasifik Ülkeleri Tarım Makinaları 
Birlikleri Bölge Konseyi üyesi ve konseyin dönem başkanıdır. 

https://recama.un-csam.org/
https://un-csam.org/
https://we.tl/t-0t74ltBYfX?utm_campaign=TRN_TDL_05&utm_source=sendgrid&utm_medium=email&trk=TRN_TDL_05

